
令和７年「10月」　青少年研修センター体育館　利用予定表　（R7.9.29現在）

※実施の利用と異なる場合がありますので、予めご了承ください。

※使用を希望される方は、教育委員会社会教育課（℡2-0181）までご連絡ください。

:利用不可 ：利用可

高校バレー

排球部

バドミントン協会

卓球同好会

テニポン協会 卓球協会

ラグビー

休　　　館　　　日

卓球同好会
中学校部活動

ラグビー バレーボール協会

卓球少年団 卓球協会

バレーボール協会

中学校部活動
卓球少年団 バレーボール協会

卓球協会

高校バレー

排球部

テニポン協会
中学校部活動

マリンＪｒ

卓球協会
中学校部活動

卓球少年団

休　　　館　　　日

ミニバス

中学校部活動

バレーボール協会

卓球協会
中学校部活動

卓球少年団

マリンＪｒ

休　　　館　　　日

テニポン協会
中学校部活動

ミニバス

中学校部活動
ラグビー

ミニバス

マリンＪｒ

卓球同好会
中学校部活動

ラグビー バレーボール協会

卓球少年団 卓球協会

１８時 １９時 ２０時 ２１時

バレーボール協会

卓球協会

バレーボール協会

中学校部活動

ラグビー

卓球少年団

高校バレー

ラグビー 排球部

中学校部活動

中学校部活動
卓球少年団

中学校部活動

中学校部活動

卓球協会

１０時 １１時 １２時 １３時 １４時 １５時 １６時

1 水
テニポン協会

中学校部活動

１７時

2 木

6 月

3 金

4 土

5 日

10 金

11 土

8 水

9 木

7 火

31 金

28 火

29 水

30 木

26 日

27 月

24 金

19 日

16 木

25 土

20 月

21 火

12 日

13 月

23 木

22 水

17 金

14 火

15 水

18 土

バドミントン協会

ラグビー テニポン協会

バドミントン協会

卓球同好会

テニポン協会

一　般　開　放

バドミントン協会

テニポン協会

バドミントン協会

卓球同好会

テニポン協会 卓球協会

休　　　館　　　日

卓球同好会
中学校部活動

ラグビー バレーボール協会

卓球少年団 卓球協会

テニポン協会

バドミントン協会

ラグビー テニポン協会

バドミントン協会

卓球同好会

テニポン協会 卓球協会

ラグビー

一　般　開　放

テニポン協会
中学校部活動

マリンＪｒ

ミニバス

中学校部活動

バドミントン協会

テニポン協会

バドミントン協会

卓球同好会

総合型地域スポーツ事業 一　般　開　放

総合型地域スポーツ事業 一　般　開　放

ミニバス

マリンＪｒ

消防少年団

ミニバス

マリンＪｒ

ミニバス

マリンＪｒ

卓球同好会
中学校部活動

ラグビー バレーボール協会

卓球少年団 卓球協会

バドミントン協会

ラグビー テニポン協会


